
Pasta odkłaczająca Przysmak smakołyk dla kota Miamor Cat Cream Malt 24x15 g

✨ Spraw, by Twój pupil cieszył się zdrową sierścią i pysznym smakiem! Przysmaki dla kota 
Miamor Malt Cream  to doskonały wybór dla kotów, które potrzebują wsparcia w 
naturalnym usuwaniu połkniętej sierści.

✅Aromatyczny Koci przysmak, który budzi zainteresowanie już od pierwszego liźnięcia.

✅Bez barwników Czystość składników gwarantuje pełnię naturalnego smaku.

✅Bez cukru Zdrowa przekąska bez zbędnych słodkich dodatków.

✅Bez konserwantów Naturalna receptura bez sztucznych ulepszaczy.

✅Codzienna pielęgnacja sierści Odżywczy rytuał, który dba o komfort Twojego pupila.

✅Duet wspomagający trawienie i walczący z kulami włosowymi Każda porcja zawiera cenny 
błonnik oraz ekstrakt słodowy.

✅Niskokaloryczny przysmak Smakowita przyjemność bez wyrzutów sumienia.

✅Wariant z serem Dodaje wyjątkowego smaku, któremu nie oprze się nawet najbardziej 
wybredny futrzak.

✅Zestaw 24 sztuk Obfity zapas dobroci dla Twojego kota.

Niech Twój kot cieszy się zdrową sierścią i pysznym smakiem dzięki Miamor Cat Cream 
MULTIPACK AntiHairball Malt!
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✨SKŁAD

Śmietana słodowa mięso i produkty uboczne pochodzenia zwierzęcego, produkty uboczne 
pochodzenia roślinnego (w tym 10 % słodu, w tym 4 % błonnika), mleko i produkty mleczne.

Śmietanka słodowa z serem mięso i produkty uboczne pochodzenia zwierzęcego, produkty 
pochodzenia roślinnego (w tym 10 % słodu), mleko i produkty mleczne (w tym 4 % ser).

Dodatki na 1 kg tauryna 200 mg.

✨ SKŁADNIKI ANALITYCZNE

Śmietana słodowa białko surowe - 3 %, tłuszcz surowy - 3,5 %, popiół surowy - 2 %, włókno 
surowe - 4 %, wilgotność - 87 %.

Śmietanka słodowa z serem białko surowe - 3 %, tłuszcz surowy - 3,5 %, popiół surowy - 2 
%, włókno surowe - 0,2 %, wilgotność - 87 %.

⭐ DANE PRODUKTU

Producent Miamor

Ilość 1 opakowanie

Ilość w opakowaniu 24 saszetki - 12 x Malt i 12 x Malt & Cheese

Waga opakowania 36 g (24 x 15 g)

Przeznaczenie koty wszystkich ras

Bez barwników i konserwantów

Bez cukru

Niska zawartość tłuszczu
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⭐WSKAZÓWKI DOTYCZĄCE KARMIENIA

Waga kota 4 kg Podawać całą tubkę na raz, samodzielnie lub z karmą. Dzienna porcja = 1 
tubka.

Dzienne zapotrzebowanie różni się w zależności od wieku, aktywności i rasy.

❗❗WAŻNE

Produkt należy przechowywać poza zasięgiem dzieci, w temperaturze pokojowej. Po 
otwarciu przechowywać w lodówce nie dłużej niż 48h. Zapewnić zwierzęciu stały dostęp do 
świeżej wody. Produkt nie jest przeznaczony do spożycia przez ludzi.
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